

Årsredovisning för
Lennart Wahlstedt AB

559406-1771

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lennart Wahlstedt
Styrelseledamot

2026-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lennart Wahlstedt AB, 559406-1771, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom validering och utbildning med syfte att stärka och identifiera kompetens hos medarbetare inom fastighetsbranschen och närliggande branscher. Verksamheten syftar också till att underlätta rekrytering av medarbetare särskilda behov av anpassning till den befintliga verksamheten. Fokusområden är fastighetsförvaltning, fastighetsteknik, reparation och underhåll av fastigheter, fastighetsskötsel samt anläggning och skötsel och förvaltning av utemiljöer.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att jag lagt ner mer tid på bolaget samt att nya uppdrag inkommit.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	748 060	383 710	340 583
Resultat efter finansiella poster	539 505	347 892	310 319
Soliditet %	80,6	85,8	83,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	246 398	275 205
Balanseras i ny räkning		275 205	-275 205
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			423 122
Belopp vid årets utgång	25 000	421 603	423 122

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	421 603
Årets resultat	423 122
Summa	844 725
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	694 725
Summa	844 725

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		748 060	383 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		748 060	383 710
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-175 905	-35 567
Personalkostnader		-35 153	-6 750
Summa rörelsekostnader		-211 058	-42 317
Rörelseresultat		537 002	341 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 519	6 522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-23
Summa finansiella poster		2 503	6 499
Resultat efter finansiella poster		539 505	347 892
Resultat före skatt		539 505	347 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 383	-72 687
Årets resultat		423 122	275 205

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		188 250	39 515
Övriga fordringar		26 060	58
Summa kortfristiga fordringar		214 310	39 573
Kassa och bank			
Kassa och bank		864 152	597 247
Summa kassa och bank		864 152	597 247
Summa omsättningstillgångar		1 078 462	636 820
SUMMA TILLGÅNGAR		1 078 462	636 820

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		421 603	246 398
Årets resultat		423 122	275 205
Summa fritt eget kapital		844 725	521 603
Summa eget kapital		869 725	546 603
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		81 203	32 326
Övriga skulder		127 534	57 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		208 737	90 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 078 462	636 820

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-06

Göteborg

Lennart Wahlstedt

2026-02-06

Lennart Wahlstedt

Datum

Styrelseledamot